Pàctum (7enerabil/s Capituli
Ecclesie Augustensis factum cum magistro Petro

Bergerii .'Latomo ile Cambiaco. .

In nomine Domini amen. Anno Domini M. C. c. C. C.XLlI.

Inditione quinta die octava mensis Iunii in Capitulo Ec
clesie Augustensis in quo inter fuerunt venerabiles viri
dominus Iohannes de Olomont, Iohannes de Sancto
Petro, Berardus .Blavery, Guillelmus .. Polery, Petrus
de Bussy, Iohannes Glagardi, Balduinus Scutifer. et
Iacobus Andrueti omnes canonici Ecclesie .4ugustensis
ad sonum campane flOra solita' capitulal'iter congregati
in presentia discretorum virol'urri Dopni Francisci Rosseti
Curati Sancti Iohannis Auguste, Iohannis Marcassini
beneficiati in Ecclesia Augustensi, et nobilis ac potentis
viri lohannis Cdiii (Condomini) Castri Sancti Petri Castri

1ooltJ~.. .......... - ----~
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Argenti testium ad subscripta vocatorum et rogatol'ltm
et mei notarii subscripti, pr~fati domini nomine tocius
capituli convenerunt et pactum ftcel'unt cum magistro
Petro Bergerii de Chamberiaco latomo in arte archi18
ctonica erudito de dictando et ordinando et construi
faciendo claustrum Ecclesie Augustensis per se et suos
operatores in arte suficientes per ipsum eligendos qui
scindant lapides et sculpant tam de marmore qUa/n
alabastro èt tuvis secundltm eius bonam ordinationem.
Salvo quod ad eius dictamen capitulum faciet propriis
expensis edificari fundamenta usque ad positionem la
pidum scissol'um et sculptorum pro pretio' itt i,!fra
videlicet pro suo dictamine magisterii et expensis lmn
in eundo quam redeundo quotiens erit necessal'iwn et
expediens venire debeat hab~re quillq~agillta florenos
p. p. ad l~ationem XII grossorum mònete cursalis Au
guste pro quolibet fio,reno solvendos medietatem i;1, mediò
operis et aliam medietatem in fine dicLi operis. Una
ad xx.ti grossos dicte monete pro capucio sue uxoris
et una veste facto medio opere usque ad deèem fiorenos
p. p. ut supra.

Item quod teneatur mittere Capitulo vel adducere
secum quatuor operatores sujficientes in dicta arte qui
sint hic in principio martii proxime ven'turo.

Item quod iUi laborent circa illud opus specialiter
in scindendo et sculpendo marmor alabdstrum 'et tuvos
quos et que dictum Capitulum faciet levari. Quorum
quilibet debeat habere tam pro suo victu quam pro suis
stipendiis pro qualibet die qua laborabit videlicet a prin
cipio martii inclusive usque adftstum omnium Sanctorwn
tres grossos et tres quartos monete predicte, Et a festo
omnium Sanctorum usque ad principium mensis martii
subsequentis tres grossos Cltm dimidio l supel' quo salario